
131
162

95

65

162
131

95

65

73

36

Sofa 2-Sitz AT links
220

Sofa 2-sitz AT rechts
210

9090

121121

13
115

7

15
7

13
1

131

Ottomane rechts
tief
61t

131

162162

Ottomane links
tief
62t

Seitenansicht

Elemente

= Label= mögliche Anstellseite = Label= mögliche Anstellseite

Ecksofa 2-sitz rechts
tief
27t

Ecksofa 2-sitz links
tief
28t

mit Zeitungstasche 
am Armteil

mit Zeitungstasche 
am Armteil

Jedes Möbel ist ein von Hand gefertigtes Unikat. Daher können Maßdifferenzen zu den hier angegebenen Größen entstehen. Ursachen sind:
1. unterschiedliche Bezugsmaterialien (Stoff, Leder), 2. der Druck mit dem einzelne Typen zu Stellkombinationen verbunden werden, usw.

Der Sitzkomfort von Teilen mit größerer Sitztiefe kann zu denen mit geringerer Tiefe differieren.

anni
4301

mokumuku
28.02.2022
Nahtvarianten Führungsnähte / Ziernähte

Stoff

Kaltnaht Offenkantig

Microfaser

Leder

x

x

x

Biese



ca. 322

64

64

Hocker
(Stoff: uni)

540

15
7

ca. 285

 1
57

 

KOMBI 1

- Typ 28t
- Typ 210
- Typ 540

- Typ 61t
- Typ 62t

- Typ 220
- Typ 61t
- Typ 540

ca. 324

15
7

64

34

64

Hocker
(Stoff: Schmuckstoff)

540

KOMBI 2

KOMBI 3

Vorderansicht

Jedes Möbel ist ein von Hand gefertigtes Unikat. Daher können Maßdifferenzen zu den hier angegebenen Größen entstehen. Ursachen sind:
1. unterschiedliche Bezugsmaterialien (Stoff, Leder), 2. der Druck mit dem einzelne Typen zu Stellkombinationen verbunden werden, usw.

Der Sitzkomfort von Teilen mit größerer Sitztiefe kann zu denen mit geringerer Tiefe differieren.
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